ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________
06.03.2024

№ 4
Об утверждении плана приватизации (продажи)                                                                                                    муниципального имущества Комсомольского сельского поселения

на 2024 год

            В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положения

«О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Комсомольского сельского поселения», утвержденного Решением Совета Комсомольского сельского поселения от 16.06.2006г. № 39,

Совет Комсомольского сельского поселения решил:

1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества Комсомольского сельского поселения на 2024 год, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Комсомольского сельского поселения www.spkomsomolsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Комсомольского сельского поселения                                        Р. И. Трифонова
                                                                                                                          Приложение   к Решению Совета

Комсомольского сельского поселения
                                                                                                      №4 от 06.03.2024
План приватизации (продажи) муниципального имущества Комсомольского сельского поселения на 2024 год.

	№
	Наименование

объекта приватизации
	Адрес
	Планируемый

способ приватизации, срок продажи
	Планируемые доходы в бюджет поселения                                                                                     (тыс. руб.)
	Примечание

	1

	Автомобиль УАЗ 315195, год выпуска 2004,VIN XTT31519540579207, цель: продажа на аукционе  транспортного средства не пригодного для дальнейшего использования, требующий ремонта (низкое давление масла в двигателе, не заводится, требуется кап. ремонт двигателя)
	с. Комсомольск              Казна МО

	Аукцион

Март-апрель

	168000

	основные

средства